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AYOLLARDA REPRODUKTIV SALOMATLIK 

 

Respublika o’rta tibbiyot va farmasevtika  

xodimlari malakasini oshirish va ularni 

 ixtisoslashtirish markazi Termiz filliali o’qituvchisi 

Alisher Qo’chqorov 

Kirish qism: "Ayollarda reproduktiv salomatlik" deganda ayolning tug‘ilish, 

homiladorlik, tug‘ish va sog‘lom farzand ko‘rish qobiliyatiga taalluqli jismoniy, ruhiy 

va ijtimoiy holati tushuniladi. Bu faqat kasalliklarning yo‘qligi emas, balki ayolning 

o‘z reproduktiv hayotini xavfsiz, sog‘lom va ongli ravishda boshqarish imkoniyatiga 

ega bo‘lishi hamdir. 

Asosiy jihatlari: 

Hayz siklining normal bo‘lishi: muntazam va og‘riqsiz hayz ko‘rish. 

Homiladorlikni rejalashtirish va kontrasepsiya: istalmagan homiladorlikdan 

saqlanish va sog‘lom homiladorlik uchun tayyorgarlik. 

Homiladorlik va tug‘ruq davri salomatligi: homiladorlik paytida va tug‘ruqdan 

so‘ng ona va bola salomatligini asrash. 

Infeksiyalardan himoyalanish: jinsiy yo‘l bilan yuqadigan kasalliklarning oldini 

olish va davolash. 

Reproduktiv tizim kasalliklarini erta aniqlash va davolash: masalan, tuxumdon 

kistalari, bachadon miomasi, endometrioz va boshqalar. 

Onkologik kasalliklarning oldini olish: bachadon bo‘yni saratoni va ko‘krak bezi 

saratonini erta aniqlash va profilaktikasi. 
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Reproduktiv salomatlikni saqlash uchun tavsiyalar: 

Muntazam ginekologik ko‘rikdan o‘tish. 

Sog‘lom turmush tarzini olib borish (to‘g‘ri ovqatlanish, zararli odatlardan voz 

kechish). 

Stressni kamaytirish va ruhiy salomatlikka e'tibor berish. 

Zarur hollarda professional tibbiy yordamga murojaat qilish 

Mana reproduktiv salomatlikni saqlash va mustahkamlash uchun asosiy 

tavsiyalar: 

1. Sog‘lom turmush tarzini olib borish 

To‘g‘ri ovqatlanish: Vitamin va minerallarga boy, muvozanatli ovqatlanish 

reproduktiv organlar faoliyati uchun juda muhim. 

Fizik faollik: Ortiqcha vazndan saqlanish va qon aylanishini yaxshilash uchun 

muntazam sport bilan shug‘ullanish. 

Yetarli uyqu: Gormonal muvozanatni saqlash uchun har kuni kamida 7-8 soat 

uxlash. 

2. Stressni boshqarish 

Kuchli stress gormonal disbalansga olib keladi. Meditatsiya, yoga yoki sevimli 

mashg‘ulotlar bilan shug‘ullanish stressni kamaytirishga yordam beradi. 

3. Muntazam tibbiy ko‘riklar 

Yiliga kamida bir marta ginekolog ko‘rigidan o‘tish. 

Bachadon bo‘yni saratoni uchun PAP-test (sitologik tekshiruv) topshirish. 

Jinsiy yo‘l bilan yuqadigan infeksiyalarga (JYYI) test topshirish. 



 ОБРАЗОВАНИЕ НАУКА И ИННОВАЦИОННЫЕ  ИДЕИ В МИРЕ       

     https://scientific-jl.org/obr                                                                 Выпуск журнала №-68 

Часть–2_ Апреля –2025                     
5 

2181-3187 

4. Infeksiyalardan himoyalanish 

Jinsiy hayotda ehtiyotkorlik bilan yondashish. 

Himoya vositalaridan (masalan, prezervativ) foydalanish. 

Zarurat bo‘lsa, vaksinalarni qabul qilish (masalan, HPV vaksinasi). 

5. Homiladorlikni rejalashtirish 

Homiladorlikdan oldin tibbiy ko‘rikdan o‘tish va organizmni tayyorlash. 

Folid kislota va boshqa kerakli vitaminlarni qabul qilish. 

6. Zararli odatlardan voz kechish 

Chekish, alkogol va giyohvandlik moddalaridan butunlay voz kechish. 

Bu moddalar homiladorlik va umumiy reproduktiv salomatlik uchun juda zararli. 

7. Gormonal muvozanatni nazorat qilish 

Agar hayz siklida buzilishlar, ortiqcha soch o‘sishi, og‘irlikdagi keskin 

o‘zgarishlar bo‘lsa, darhol shifokorga murojaat qilish. 

Xulosa 

Ayollarning reproduktiv salomatligi — ularning umumiy salomatligi, farzand 

ko‘rish qobiliyati va jamiyatdagi faol roli uchun asosiy omildir. Reproduktiv 

salomatlikni saqlash uchun sog‘lom turmush tarzini olib borish, muntazam tibbiy 

ko‘riklardan o‘tish, infeksiyalardan himoyalanish, stressni boshqarish va zararli 

odatlardan voz kechish muhimdir. Ayollar o‘z organizmini yaxshi bilib, o‘z vaqtida 

profilaktik chora-tadbirlarni ko‘rsa, sog‘lom farzand ko‘rish va sog‘lom hayot 

kechirish imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Reproduktiv salomatlik — nafaqat ayolning, 

balki jamiyatning ham kelajagi uchun beqiyos ahamiyatga ega. 

 


